
ZARZĄDZENIE Nr 2755/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1 i zobowiązuję do dostosowania planu 

finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

   Załącznik Nr 1
   do Zarządzenia Nr 2755/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu
851 Ochrona zdrowia -12 054,00 - -781,00 - - - -11 273,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

-12 054,00 - -781,00 - - - -11 273,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -12 054,00 - -781,00 - - - -11 273,00 - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-781,00 - -781,00 - - - - - -

składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego - osoby małoletnie

-781,00 - -781,00 - - - - - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-11 273,00 - - - - - -11 273,00 - -

składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego - osoby małoletnie

-11 273,00 - - - - - -11 273,00 - -

852 Pomoc społeczna 3,00 - 3,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 3,00 - 3,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3,00 - 3,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3,00 - 3,00 - - - - - -

ośrodki wsparcia
1,00 - 1,00 - - - - - -

realizacja ustawy "Za Życiem"
2,00 - 2,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

-12 051,00 - -778,00 - - - -11 273,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY -12 051,00 - -778,00 - - - -11 273,00 - -



3

   Załącznik Nr 2
   do Zarządzenia Nr 2755/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

851 Ochrona zdrowia -780,00 - - - - - -780,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

-780,00 - - - - - -780,00 - -

000127-
003

Opłacenie składek zdrowotnych za wychowanków placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

10
-780,00 - - - - - -780,00 - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 -780,00 - - - - - -780,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -780,00 - - - - - -780,00 - -

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM WYDATKI 

-780,00 - - - - - -780,00 - -

Wydział Edukacji
851 Ochrona zdrowia -11 274,00 - -781,00 - - - -10 493,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

-11 274,00 - -781,00 - - - -10 493,00 - -

000111-
006

Składki na ubezpieczenie zdrowotne dzieci i uczniów nie 
pozostających na wyłącznym utrzymaniu osoby podlegającej 
ubezpieczeniu

10
-11 274,00 - -781,00 - - - -10 493,00 - -

Jednostki edukacyjne -11 274,00 - -781,00 - - - -10 493,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -11 274,00 - -781,00 - - - -10 493,00 - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

-11 274,00 - -781,00 - - - -10 493,00 - -



4

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 3,00 - 3,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 3,00 - 3,00 - - - - - -

000397-
010

prowadzenie środowiskowych domów samopomocy 10
3,00 - 3,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3,00 - 3,00 - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

3,00 - 3,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

3,00 - 3,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -12 051,00 - -778,00 - - - -11 273,00 - -


